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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : 0300007 - Makroekonomi  

Dosen : SUTANTI [Tugas 1 :
20%, Tugas :
20%, UTS :
30%, UAS :
30%]   KELAS : I

Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 26

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2022-
03-04

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 1. Konsep Ruang Lingkup Ilmu
Ekonomi Makro"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2022-
05-27

07:00:00
-
09:30:00

"\"\\\"Materi Pertemuan 10. Inflasi dan Pengangguran\\\"\"" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2022-
06-03

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 11. Pengertian, Penciptaan, Peranan
Uang Dalam Perekonomian"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2022-
06-10

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 12_KESEIMBANGAN PASAR UANG
DAN PASAR BARANG (IS-LM)"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

0000-
00-00

07:00:00
-
09:30:00

Materi Pertemuan 13_Kebijakan Fiskal dan Kebiajakan
Moneter

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2022-
07-17

09:45:00
-
12:15:00

Materi Pertemuan 14_KESEIMBANGAN AD-AS DALAM
EKONOMI MAKRO

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


15 2022-
08-01

07:00:00
-
09:30:00

"\"Materi Pertemuan 15_Kisi-Kisi\"" Dosen,
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Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


16

2022-
07-15

07:00:00
-
08:30:00

"UJIAN TENGAH SEMESTER" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2022-
03-11

07:00:00
-
09:30:00

"Pertemuan 2_Penentu Kegiatan Ekonomi" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2022-
03-18

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 3_Pendapatan Nasional" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2022-
03-25

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 4_KESEIMBANGAN PENDAPATAN
NASIONAL dalam perekonomian 2 SEKTOR"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2022-
04-01

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 5_ Konsumsi Dalam Ekonomi Makro" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2022-
04-08

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 6_Konsumsi, Tabungan dan Investasi" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2022-
04-15

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 7. Keseimbangan Pendapatan Nasional 3
Sektor"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8 2022-
04-22

07:00:00
-

Ujian Tengah Semester Dosen,
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09:30:00

Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2022-
05-20

07:00:00
-
09:30:00

"Materi Pertemuan 9. Keseimbangan Pendapatan Nasional 4
Sektor"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN   Kelas : I
Mata Kuliah : 0300007 - Makroekonomi   Jumlah Peserta : 26
Dosen : SUTANTI   Waktu : JUM'AT-07.00
Semester : 2021 - 2022 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 2017310638 ALFI FAUZAN
RAMADHANI

0%

2. 2018310359 FAHMI
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 69%

3. 2018310587 DEVA OBEN
JUNIOR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

4. 20210310100010 NOVIA
RACHMADHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

5. 20210310100050 AULIA DINDA
IRAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 20210310100054 DINDA MUTHIA
DITA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20210310100075 PUTRI
ATIKASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20210310100104 AATHIFAH
FAUZIYYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

9. 20210310100106 AILA FATIMAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20210310100124 FEBRIYANSYAH ada ada ada ada ada ada ada ada 50%

11. 20210310100134 LUTVIE FITRAL
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

12. 20210310100135 MEILDASARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

13. 20210310100138 AMANDA
ANGGRAINI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

14. 20210310100159 SASKIA
KIRANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 20210310100161 SYAHNE AKILA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20210310100164 ALBINA
PURNAMA SARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 20210310100166 ALIFAH
AMELIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

18. 20210310100203 DEVI SASMITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 20210310100209
FEBRRYANTI
MAHDALIA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

20. 20210310100211 FUJA DINDA
FADILLA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%
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21. 20210310100212 HELINA DEWI
SEPTIANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 20210310100216 MARHAMAH
IZAT RODLIYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 20210310100235 NICO DWI
JUNIOR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 20210310100238
PRADIKA
ADHITYA NUR
PRABOWO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

25. 20210310100239 PUSPAYANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

26. 20210310100242 RIZKY FAISAL
SAPUTRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 05 Agustus 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

 







   

    ( SUTANTI )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : 0300007 - Makroekonomi  
Dosen : SUTANTI   KELAS : I
Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 26

No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

20%

UTS 

30%

UAS 

30%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2017310638 ALFI FAUZAN RAMADHANI 0 0 0 0 0 E

2. 2018310359 FAHMI RAMADHAN 80 50 50 0 41 E

3. 2018310587 DEVA OBEN JUNIOR 99 97 95 60 85.7 A

4. 20210310100010 NOVIA RACHMADHANI 100 83 60 50 69.6 B-

5. 20210310100050 AULIA DINDA IRAWAN 96 93 55 50 69.3 B-

6. 20210310100054 DINDA MUTHIA DITA 100 97 60 75 79.9 B+

7. 20210310100075 PUTRI ATIKASARI 100 97 50 55 70.9 B

8. 20210310100104 AATHIFAH FAUZIYYAH 89 97 60 65 74.7 B

9. 20210310100106 AILA FATIMAH 100 97 65 75 81.4 A-

10. 20210310100124 FEBRIYANSYAH 79 77 70 60 70.2 B

11. 20210310100134 LUTVIE FITRAL PRATAMA 100 97 75 50 76.9 B+

12. 20210310100135 MEILDASARI 100 97 70 50 75.4 B+

13. 20210310100138 AMANDA ANGGRAINI 90 63 55 55 63.6 C+

14. 20210310100159 SASKIA KIRANA 99 93 70 75 81.9 A-

15. 20210310100161 SYAHNE AKILA 100 97 65 55 75.4 B+

16. 20210310100164 ALBINA PURNAMA SARI 100 97 95 65 87.4 A

17. 20210310100166 ALIFAH AMELIA 97 83 70 60 75 B+

18. 20210310100203 DEVI SASMITA 100 100 65 60 77.5 B+

19. 20210310100209 FEBRRYANTI MAHDALIA PUTRI 99 83 65 0 55.9 C

20. 20210310100211 FUJA DINDA FADILLA 96 93 70 55 75.3 B+

21. 20210310100212 HELINA DEWI SEPTIANI 100 100 75 90 89.5 A

22. 20210310100216 MARHAMAH IZAT RODLIYAH 100 100 60 60 76 B+

23. 20210310100235 NICO DWI JUNIOR 99 100 65 55 75.8 B+

24. 20210310100238 PRADIKA ADHITYA NUR PRABOWO 91 63 55 50 62.3 C+

25. 20210310100239 PUSPAYANI 99 100 65 70 80.3 A-

26. 20210310100242 RIZKY FAISAL SAPUTRA 95 93 90 85 90.1 A

  Catatan   Jakarta, 05 Agustus 2022  
    Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( SUTANTI )  


